



**ŽEMAITIJOS NACIONALINIO PARKO
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL PLANINIŲ PATIKRINIMŲ PROGRAMOS
2015 METAMS PATVIRTINIMO**

2015 m. vasario 26 d. Nr. V-28
Plateliai

Vadovaudamasis Valstybinės saugomų teritorijų apsaugos kontrolės nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. sausio 27 d. įsakymu Nr. D1-43 (Žin., 2004, Nr. 21-655; 2005, Nr. 58-2028), Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. liepos 23 d. įsakymo Nr. 377 (Žin., 2010, Nr. 113-5793) 19.3 punktu:

1. T v i r t i n u Žemaitijos nacionalinio parko direkcijos 2015 m. metinę planinių patikrinimų programą (pridedama).
2. S k i r i u atsakingu vyriausiąjį specialistą (kompleksinės reindžerystės funkcijoms vykdyti) Saulių Sidabrą — už metinės planinių patikrinimų programos ar jos pakeitimų parengimą ir kontrolę.

Direktorius

Ramūnas Lydis

Parengė

Saulius Sidabras
2015-02-26

ŽEMAITIJOS NACIONALINIO PARKO DIREKCIJOS 2015 M. METINĖ PLANINIŲ PATIKRINIMŲ PROGRAMA

Eil. Nr.	Tikrinamas objektas (teritorija)	Patikrinimų skaičius (dažnumas)	Valstybinis saugomų teritorijų pareigūnas (pareigos, vardas ir pavardė)	Metų ketvirčiai									
				I ketvirtis		II ketvirtis		III ketvirtis		IV ketvirtis			
				*	**	*	**	*	**	*	**		
1	Aukštojo tyro valstybinis telmologinis draustinis; PAST Aukštojo tyro pelkė LTPLUB003***	2 kartus per metus	Gamtos skyriaus vyr. specialistė Gitana Sidabrienė	-	-	D	2	D	2	-	-	-	-
2.	Ablingos valstybinis geomorfologinis draustinis***	1 kartą per metus	Gamtos skyriaus vyr. specialistas Sigitas Kvašinskas	-	-	-	-	D	-	-	-	-	-
3	Buožėnų valstybinis geomorfologinis draustinis***	1 kartą per metus	Kraštotvarkos ir informacijos sk. vyr. specialistas Stanislovas Vyšniauskas	-	-	-	-	D	-	D	2	-	-
4	Gandingos valstybinis kraštovaizdžio draustinis ***	1 kartą per metus	Kraštotvarkos ir informacijos sk. vyr. specialistė Edita Lydienė	-	-	-	-	-	-	D	2	-	-
5.	Germanto valstybinis kraštovaizdžio draustinis; BAST Germanto ežeras LTTEL001***	1 kartą per metus	Gamtos skyriaus vyr. specialistė Gitana Sidabrienė Kraštotvarkos ir informacijos sk. vyr. specialistas Stanislovas Vyšniauskas	-	-	-	-	D	2	-	-	-	-
6	Laumių valstybinis zoologinis-botaninis draustinis; BAST Laumių miškas, LTSKU0007***	1 kartą per metus	Gamtos skyriaus vyr. specialistas Sigitas Kvašinskas	-	-	-	-	D	2	-	-	-	-
7	Vilkaičių valstybinis geomorfologinis draustinis***	1 kartą per metus	Gamtos skyriaus vyr. specialistas Sigitas Kvašinskas	-	-	-	-	D	2	-	-	-	-
8	Reiskių tyro valstybinis telmologinis draustinis, PAST Reiskių tyro pelkė LTPLUB002***	1 kartą per metus	Gamtos skyriaus vyr. specialistė Gitana Sidabrienė	-	-	D	2	-	-	-	-	-	-

9	Varduvos valstybinis kraštovaizdžio draustinis, BAST Varduvos upė, LTMAZ0009***	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos sk. vyr. specialistė Edita Lydienė	-	-	D	2	-	-	-
10	Plinkšių valstybinis kraštovaizdžio draustinis***	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos sk. vyr. specialistas Stanislovas Vyšniauskas	-	-	D	-	D	2	-
11	Plinkšių miško biosferos poligonas; PAST Plinkšių miškas LTMAZB001***	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos sk. vyr. specialistas Stanislovas Vyšniauskas	-	-	D	-	D	2	-
12	BAST Vidgirio miškas LTMAZ0008***	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos sk. vyr. specialistas Stanislovas Vyšniauskas	-	-	D	-	D	2	-
13	BAST Rietavo miškai LTPLU0010***	2 kartus per metus	Gamtos skyriaus vyr. specialistė Gitana Sidabrienė	D	2	D	2	-	-	-
14	BAST Gelžio ežeras LTTEL0011***	1 kartą per metus	Gamtos skyriaus vyr. specialistas Sigitas Kvašinskas	-	-	D	-	D	2	-
15	BAST Vainaičių tyras (Stalgo pelkė) LTPLU0014***	1 kartą per metus	Gamtos skyriaus vyr. specialistas Sigitas Kvašinskas	-	-	D	-	D	2	-
16	BAST Stalgėnų pievos LTPLU0010***	1 kartą per metus	Gamtos skyriaus vyr. specialistė Gitana Sidabrienė	-	-	D	-	D	2	-
17	Rukundžių gamtinis rezervatas	1 kartą per metus ir pagal poreikį	Gamtos skyriaus vyr. specialistė Gitana Sidabrienė	-	-	D	2	-	-	-
18	Siberijos telmologinis draustinis	1 kartą per metus ir pagal poreikį	Gamtos skyriaus vyr. specialistė Gitana Sidabrienė	-	-	D	2	-	-	-
19	Platelių kraštovaizdžio draustinis	1 kartą per metus ir pagal poreikį	Gamtos skyriaus vyr. specialistė Gitana Sidabrienė	-	-	D	-	D	2	-
20	Juodupio botaninis draustinis	1 kartą per metus ir pagal poreikį	Gamtos skyriaus vedėja Marija Jankauskienė	-	-	D	2	-	-	-
21	Mėdsėdžių geomorfologinis draustinis	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos skyriaus vyr. specialistė Edita Lydienė	-	-	D	2	-	-	-

22	Liepijų kraštovaizdžio draustinis	1 kartą per metus ir pagal poreikį	Gamtos skyriaus vyr. specialistas Sigitas Kvašinskas	D	2	-	-	-	-	-	-
23	Stirbalių kraštovaizdžio draustinis	1 kartą per metus ir pagal poreikį	Gamtos skyriaus vyr. specialistė Gitana Sidabriėnė	-	-	D	2	-	-	-	-
24	Ilgio botaninis-zoologinis draustinis	1 kartą per metus ir pagal poreikį	Gamtos skyriaus vedėja Marija Jankauskienė	-	-	-	-	D	2	-	-
25	Plokštinės gamtinis rezervatas	1 kartą per metus ir pagal poreikį	Gamtos skyriaus vedėja Marija Jankauskienė	D	2	-	-	D	2	-	-
26	Paburgės kraštovaizdžio draustinis	1 kartą per metus ir pagal poreikį	Gamtos skyriaus vyr. specialistas Sigitas Kvašinskas	-	-	D	2	-	-	-	-
27	Mikytų kraštovaizdžio draustinis	1 kartą per metus ir pagal poreikį	Gamtos skyriaus vedėja Marija Jankauskienė	-	-	-	-	D	2	-	-
28	Šilinės hidrografinis draustinis	1 kartą per metus ir pagal poreikį	Gamtos skyriaus vedėja Marija Jankauskienė	-	-	-	-	-	-	-	-
29	Šarnelės kraštovaizdžio draustinis	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos sk. vyr. specialistas Stanislovas Vyšniauskas	-	-	-	-	D	2	-	-
30	Ertenio telmologinis draustinis	1 kartą per metus ir pagal poreikį	Gamtos skyriaus vyr. specialistas Sigitas Kvašinskas	-	-	-	-	D	2	-	-
31	Margupio geomorfologinis draustinis	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos sk. vyr. specialistas Stanislovas Vyšniauskas	-	-	-	-	-	-	D	2
32	Jazdauskiškių kraštovaizdžio draustinis	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos sk. vyr. specialistas Stanislovas Vyšniauskas	-	-	-	-	-	-	D	2
33	Laumalenkų kraštovaizdžio draustinis	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos sk. vyr. specialistė Edita Lydienė	-	-	-	-	D	2	-	-
34	Paczerės Rūdaičių rekreacinio funkcinio prioriteto zona	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos skyriaus vedėja Daiva Abrutė	D	2	-	-	-	-	-	-

35	Paplatelės rekreacinio funkcinio prioriteto zona	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos sk. vyr. specialistė Edita Lydienė	-	-	-	-	D	2	-	-
36	Platelių rekreacinio funkcinio prioriteto zona (didžioji)	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos skyriaus vedėja Daiva Abrutė	-	-	D	2	-	-	-	-
37	Ilgio rekreacinio funkcinio prioriteto zona	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos sk. vyr. specialistė Edita Lydienė	-	-	-	-	D	2	-	-
38	Plokštinės rekreacinio funkcinio prioriteto zona	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos skyriaus vedėja Daiva Abrutė	-	-	D	2	-	-	-	-
39	Beržoro rekreacinio funkcinio prioriteto zona	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos skyriaus vedėja Daiva Abrutė	D	2	-	-	-	-	-	-
40	Platelių rekreacinio funkcinio prioriteto zona (mažoji)	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos skyriaus vedėja Daiva Abrutė	-	-	D	2	-	-	-	-
41	Gardų rekreacinio funkcinio prioriteto zona	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos skyriaus vedėja Daiva Abrutė	-	-	D	2	-	-	-	-
42	Gegrėnų rekreacinio funkcinio prioriteto zona	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos skyriaus vedėja Daiva Abrutė	-	-	D	2	-	-	-	-
43	Luokos rekreacinio funkcinio prioriteto zona	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos skyriaus vedėja Daiva Abrutė	-	-	-	-	D	2	-	-
44	Rofinėnų rekreacinio funkcinio prioriteto zona	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos skyriaus vedėja Daiva Abrutė	-	-	-	-	-	-	D	2
45	Babrungo kraštovaizdžio draustinis	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos sk. vyr. specialistė Edita Lydienė	-	-	--	-	-	-	D	2
46	Grigaičių kraštovaizdžio draustinis	1 kartą per metus	Kraštovarkos ir informacijos sk. vyr. specialistė Edita Lydienė	-	-	-	-	-	-	D	2
47	Žemaičių Kalvarijos urbanistinis draustinis	1 kartą per metus ir pagal poreikį	Aldona Kuprelytė	-	-	D	1	-	-	-	-
48	Platelių urbanistinis draustinis	1 kartą per metus ir pagal poreikį	Kultūros paveldo sk. vedėja Aldona Kuprelytė	-	-	-	-	D	1	-	-
49	Bukantės kultūrinis draustinis	1 kartą per metus ir pagal poreikį	Kultūros paveldo sk. vedėja Aldona Kuprelytė	-	-	-	-	D	1	-	-

50	Šventorkalnio archeologinis draustinis	2 kartus per metus ir pagal poreikį	Kultūros paveldo sk. vedėja Aldona Kuprelytė	-	-	D	1	D	3	-	-
51	Senkapių, kapynų ir kaimo kapinės	1 kartą per metus ir pagal poreikį	Kultūros paveldo sk. vedėja Aldona Kuprelytė	-	-	D	3	D	3	-	-
52	Mažosios architektūros objektai – 10 vnt	1 kartą per metus ir pagal poreikį	Kultūros paveldo sk. vedėja Aldona Kuprelytė	-	-	D	3	D	3	-	-
53	Archeologijos ir mitologijos objektai -10 vnt	1 kartą per metus ir pagal poreikį	Kultūros paveldo sk. vedėja Aldona Kuprelytė	-	-	D	3	D	3	-	-
54	Beržoro kraštovaizdžio draustinis	1 kartą per metus ir pagal poreikį	Kultūros paveldo sk. vedėja Aldona Kuprelytė	-	-	D	1	-	-	-	-
55	Plokštinės gamtinis rezervatas	pagal poreikį ir pagal suderintą grafiką	Vyr. specialistas (reindžerystės funkcijoms vykdyti) Saulius Sidabras	D	1	D B1	2 1	D B1	3 1	D	2
56	Rukundžių gamtinis rezervatas	pagal poreikį ir pagal suderintą grafiką	Vyr. specialistas (reindžerystės funkcijoms vykdyti) Saulius Sidabras	D	1	D B1	2 1	D B1	3 1	D	2
57	Žemaitijos nacionalinio parko vandens telkiniai (mėgėjiškos žūklės kontrolė)	pagal poreikį ir pagal suderintą grafiką	Vyr. specialistas (reindžerystės funkcijoms vykdyti) Saulius Sidabras	D	5	D B1	5 2	D B1	5 2	D B1	5 2
58	Žemaitijos nacionalinio parko vandens telkiniai (vandens telkinių įžuvinimo, seliavų verslinės žūklės, specialiosios žvejybos kontrolė)	pagal poreikį ir pagal suderintą grafiką	Vyr. specialistas (reindžerystės funkcijoms vykdyti) Saulius Sidabras	-	-	B1	2	B1	1	B1	2
59	Žemaitijos nacionalinio parko miškai (lankymo režimo patikrinimas)	pagal poreikį ir pagal suderintą grafiką	Vyr. specialistas (reindžerystės funkcijoms vykdyti) Saulius Sidabras	-	-	D B1	3 1	D B1	3 1	D	1
60	Žemaitijos nacionalinio parko rekreacinės teritorijos (lankymo režimo patikrinimas)	pagal poreikį ir pagal suderintą grafiką	Vyr. specialistas (reindžerystės funkcijoms vykdyti) Saulius Sidabras	-	-	D B1	2 1	D B1	4 2	D B1	-

61	Žemaitijos nacionalinio parko pažeistos teritorijos	pagal poreikį ir pagal suderintą grafiką	Vyr. specialistas (reindžerstės funkcijoms vykdyti) Saulius Sidabras	-	-	D	2	D	2	D	1
----	---	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---

* - nurodomas patikrinimo pobūdis, naudojant trumpinius:

D - direkcijos atliekamas patikrinimas

B (1,2, ir tt.): - bendras patikrinimas su kitomis institucijomis:
indeksas 1 – Šiaulių RAAD Plungės aplinkos apsaugos agentūra;

2. – Šiaulių RAAD Mažeikių aplinkos apsaugos agentūra

3 – Klaipėdos RAAD Skuodo aplinkos apsaugos agentūra

4- Telšių miškų urėdijos Plungės girininkija

** - darbo laiko sąnaudos (patikrinimui reikalingas darbo dienų arba valandų skaičius)

*** Atliekamas ŽNPD priskirtų nacionalinių saugomų teritorijų, Natura 2000 teritorijų būklės vertinimas pagal Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos direktoriaus 2014 m. kovo 26 d. įsakymą Nr. V-83. Surašomas draustinio būklės vertinimo aktas, kurio forma patvirtinta LR Aplinkos ministro 2000 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. 195 „Dėl gamtinių ir kraštovaizdžio draustinių būklės vertinimo tvarkos patvirtinimo“.

Sudarymo data: 2015-02-26

Žemaitijos nacionalinio parko direktorius Ramūnas Lydis

(Saugomos teritorijos direkcijos vadovo, jo įgalioto pavaduotojo ar kito direkcijos valstybės tarnautojo vardas pavardė, pareigos, data, parašas)

